
Silvie B. (sibi) ID 54294 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 20:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, především Vám děkuji za Vaše nákupy jak na aukcích tak v mimibazárku..

 Většina nových věcí jsou dovoz od zahraničního dodavatele. V případě, že u věci není označeno, že je delší dodací lhůta, mám
na skladě jen 1 ks od daného zboží. U zboží, které není na objednávku se jedná opravdu o mimořádnou nabídku za velmi
příznivou cenu, mnohdy jsou ceny mnohem vyšší.

 Bazárkové věci jsou věci 1.jakosti. V případě, že je na věci zjištěna vada, píšudo popisku věci a snažím se i nafotit.

 Podklady k platbě posílám nejpozději do druhého dne.

 Mrkněte i na mé aukce , budu neustále průběžně přidávat další velmi pěkné věcičky určitě se hodí ušetřit na poštovném. V
případě vyhraných více aukcí čí vybraných více věciček z bazárku je poštovné a balné 65,- Kč.

  Přeji hezké nakupování a vybírání a ještě jednou za Vaši důvěru a nákup velmi děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

